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	Emri  dhe mbiemri
	Vendbanimi-Vendlindja

	1. 
	Fundesa Vorfaj
	Prizren

	2. 
	Valtrim Rrustemaj
	Skivjan

	3. 
	Florian Latifaj
	Kamenicë

	4. 
	Pranvera Badalli
	Prizren

	5. 
	Irena Milla
	Gjakovë

	6. 
	Zejnije Zeneli
	Kacanik

	7. 
	Vjosë Luzha 
	Kacanik

	8. 
	Antigona Istrefi
	Ferizaj

	9. 
	Qëndresë Ahmeti
	Ferizaj

	10. 
	Mirjeta Hamiti
	Vajnik

	11. 
	Sahide Sulejmani
	Ferizaj

	12. 
	Dorentina Geci
	Llaushë

	13. 
	Rinesa Asllani
	Gjilan

	14. 
	Mirlinda Sinani
	Gjilan

	15. 
	Dren Selmani
	Malishevë

	16. 
	Andje Hajdari 
	Gjilan

	17. 
	Liridona Mehmeti 
	Obiliq

	18. 
	Elmedina Azizi
	Gjilan

	19. 
	Fatime Hyseni
	Ferizaj

	20. 
	
	

	21. 
	
	

	22. 
	
	



Ndërsa kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet  të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	
	Emri  dhe mbiemri
	Komenti

	1. 
	Venera Shabanaj ( Prishtinë)
	Të riplotësohen datat e stazhit në ShSKUK në librezë konform fletës së vijueshmërisë
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